[image: ]
  	TOP
	企業のご担当者
	 会社案内  会社案内  	会社概要
	アクセスマップ
	グループ会社紹介

	NEWS
	採用ページ
	お問い合わせ

 この度、当社ホームぺージをリニューアルしましたので、お知らせいたします。

 今回のリニューアルでは、ご利用の皆様により見やすく、より使いやすいウェブサイトを目指し、デザインを一新いたしました。

 リニューアルに伴い、一部 URL が変更になりましたので、ブラウザの「ブックマーク」「お気に入り」などに登録されている場合は、新しい URL への登録変更をお願いします。

 これからも、引き続きご利用の皆様のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいります。今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
株式会社レジェンドスタッフでは、
 労働者派遣法第30条の４第１項の規定に基づく労使協定を締結しました。
 締結内容は下記となります。

 ■対象職種

 ■有効期間
 2020/4/1より2021/3/31まで
	TOP
	プライバシーポリシー
	スタッフの皆様へ

	企業のご担当者様
	当社説明

	会社概要
	会社案内
	アクセスマップ
	グループ会社紹介

	お知らせ
	新着情報

	採用ページ
	採用情報

	CONTACT
	お問い合わせ

 [image: ]
  [image: ]

 当ウェブサイトに掲載されているコンテンツは、権利者の許可なく複製、転用等する事は、法律で禁止されています。
 COPYRIGHT © 2023 LEGEND STAFF,INC. ALL RIGHTS RESERVED.